TRƯỜNG MẦM NON HƯƠNG SEN
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
Số:……./BB-HĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Long Thành Trung, ngày 12 tháng 5 năm 2023

BIÊN BẢN
Họp Hội đồng trường định kỳ
Lần 2
Căn cứ khoản c Điều 9, Chương II Điều lệ Trường mầm non Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng trường trường mầm non Hương Sen kỳ 2020-2025,
	- Thời gian bắt đầu: 8 giờ 00 ngày 12 tháng 5 năm 2023.
	- Địa điểm: Văn phòng Trường Mầm non Hương Sen
1.Thành phần tham dự
	1
	Bà Trần Thị Thu Hằng
	Hiệu trưởng/Bí thư CB
	Chủ tịch

	2
	Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	3
	Bà Trần Tú Anh
	TTCM Khối Lá
	Thư ký

	4
	Bà Nguyễn Thị Hồng Chung
	TTCM Khối Chồi
	Thành viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Thu Hồng
	TTCM Khối NT_ Mầm
	Thành viên

	6
	Bà Lê Thị Kim Ngân
	Tổ trưởng Văn phòng
	Thành viên

	7
	Bà Nguyễn Kim Thu
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

	8
	Bà  Trần Kim Hường
	Trưởng Ban đại diện CMHS
	Thành viên

	9
	Bà Trang Lê Huynh
	Phó chủ tịch UBND
	Thành viên

	+ Tổng số thành viên hội đồng trường: 09
	+ Có mặt:09/09
	- Chủ trì: Trần Thị Thu Hằng – Hiệu trưởng-Chủ tịch Hội đồng trường.
	- Thư ký: Trần Tú Anh
NỘI DUNG:
2.Nội dung phiên họp:
- Mục đích, yêu cầu của buổi họp: Thảo luận, bàn bạc, trao đổi về những nội dung của dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2022-2023
3.Tiến trình
3.1. Thảo luận về dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2022-2023:
- Đồng chí Trần Thị Thu Hằng thông qua dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2022-2023
- Các thành viên cho ý kiến điều chỉnh, bổ sung để đưa ra Quyết nghị.
3.2. Kết quả:
09/09 thành viên Hội đồng trường thống nhất với dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2022-2023, đạt tỉ lệ 100%, đề nghị thông qua tập thể sư phạm nhà trường.
4. Kết luận:
Tất cả các thành viên Hội đồng trường đều thống nhất với dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2022-2023 và đưa ra Quyết nghị (đính kèm Nghị quyết Hội đồng trường kì họp lần thứ ba).
CBQL, Ban chấp hành Công đoàn, các đoàn thể, bộ phận trường mầm non Hương Sen chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.
Biên bản kết thúc lúc 9 giờ 10 phút cùng ngày và được Thư kí thông qua cho toàn thể Hội đồng trường cùng thống nhất, kí tên./.
	THƯ KÝ                                                    CHỦ TRÌ
                                                                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

                                                                                  Trần Thị Thu Hằng
                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

Thành phần tham dự
	1
	Bà Ngô Trần Ngọc Tuyết

	2
	Bà Nguyễn Thị Hồng Chung

	3
	Bà Nguyễn Thị Thu Hồng

	4
	Bà Lê Thị Kim Ngân

	5
	Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc

	6
	Bà  Trần Kim Hường

	7
	Bà Trang Lê Huynh

	TRƯỜNG MẦM NON HƯƠNG SEN
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
Số:……./BB-HĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Long Thành Trung, ngày 12 tháng 5 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Lần họp thứ hai cuối năm học 2022-2023
 của Hội đồng trường Trường Mầm non Hương Sen

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14, ngày 14/6/2019 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành năm 2019;
Căn cứ khoản c Điều 9, Chương II Điều lệ Trường mầm non Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất dự thảo báo cáo tổng kết năm học 2022-2023 (đính kèm Báo cáo tổng kết năm học 2022-2023);
Điều 2. Hội đồng trường giao cho Bà Trần Thị Thu Hằng - Hiệu trưởng, phổ biến tới cha mẹ trẻ em thông qua Ban Đại diện cha mẹ trẻ em; phổ biến kết quả trước Hội đồng sư phạm nhà trường; báo cáo lãnh đạo cấp trên;
Điều 3. Các thành viên của Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc thực hiện Nghị quyết và có báo cáo với Hội đồng trường trong phiên họp cuối năm học 2022-2023. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn thì báo với Chủ tịch Hội đồng trường - Hiệu trưởng để phối hợp cùng tháo gỡ.
Điều 4. Nghị quyết đã được Hội đồng trường biểu quyết thông qua với tỷ lệ 100%. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký; các bộ phận, tổ chức đoàn thể và các thành viên Hội đồng trường chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
-UBND thị xã Hoà Thành(để b/c);
- Phòng GD&ĐT thị xã Hoà Thành (để b/c);
- Chi bộ, CBQL,Các tổ trưởng (để t/h);
- Lưu: VT, HĐT./.
	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Trần Thị Thu Hằng
HIỆU TRƯỞNG

2